
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12  Vizovice 
 

U S N E S E N Í 
ze zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 07.12.2020 

 

Usnesení č. XV/112/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje program zasedání Zastupitelstva města 
Vizovice. 
 
Usnesení č. XV/113/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice revokuje usnesení č. XIV/103/2020 ze dne 07.09.2020 
(souhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku p. č. 1003/15, trvalý travní porost,  
o výměře 2872 m2 v k. ú. Vizovice obálkovou metodou). 
 
Usnesení č. XV/114/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru směny pozemku  
p. č. 5569, o výměře 76 m²,  ve vlastnictví pana *** za část pozemku  
p. č. 5573, o výměře  76 m2, ve vlastnictví města Vizovice, vše v k. ú. Vizovice. 
 
Usnesení č. XV/115/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje části 
pozemku p. č. 5348/1, ostatní plocha, o výměře cca 10 m2 v k. ú. Vizovice.  
 
Usnesení č. XV/116/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku  
p. č. 4048/1, orná půda, o výměře 2222 m2 v k. ú. Vizovice. 
 
Usnesení č. XV/117/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku  
p. č. 4440/17, lesní pozemek, o výměře cca 350 m2 v k. ú. Vizovice. 
 
Usnesení č. XV/118/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice  nesouhlasí s podáním žádosti o bezúplatný převod 
pozemku p. č. 3376, ostatní plocha, o výměře 221 m2, v k. ú. Vizovice ve vlastnictví 
České republiky, správě Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových. 
 
Usnesení č. XV/119/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku  
p. č. 5671, ostatní plocha, o výměře 82 m² v k. ú. Vizovice. 
 
Usnesení č. XV/120/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku p. 
č. 1228, ostatní plocha, o výměře 504 m² v k. ú. Vizovice. 
 

   Usnesení č.  XV/121/2020  
   Zastupitelstvo města Vizovice souhlasí s podáním žádosti o bezúplatný převod 

pozemků p. č. 5214/6 o výměře 2204 m2, ostatní plocha, p. č. 5214/9 o výměře 22 m2, 
ostatní plocha a p. č. 5214/36 o výměře 4871 m2, ostatní plocha, vše v k. ú. Vizovice 
ve vlastnictví České republiky, správě Státního pozemkového úřadu. 

 
 



  Usnesení č. XV/122/2020  
  Zastupitelstvo města Vizovice nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje části 

pozemku p. č. 4379/4, ostatní plocha, o výměře cca 250 m2 v k. ú. Vizovice. 
  
  Usnesení č. XV/123/2020  
  Zastupitelstvo města Vizovice ukládá Mgr. Petru Dostálovi zajištění zpracování 

geometrického plánu rozdělení pozemku p. č. 4379/4, ostatní plocha v k. ú. Vizovice. 
 

Usnesení č. XV/124/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku  
p. č. st. 1154, zastavěna plocha a nádvoří, o výměře 50 m2, jehož součástí je stavba 
bez čp/če, v k. ú. Vizovice. 
 
Usnesení č. XV/125/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 3 smlouvy o smlouvě 
budoucí darovací č. 4/18/MAJ ze dne 26.02.2018 mezi městem Vizovice, panem ***  
a ***. 
  
Usnesení č. XV/126/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice souhlasí se zrušením zadávacího řízení na investiční 
akci „Areál koupaliště ve Vizovicích“. 
  
Usnesení č. XV/127/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice bere na vědomí informaci o rozpočtových opatřeních 
č. 7R/2020 a 8R/2020, která byla schválena Radou města Vizovice na zasedáních dne 
05.10.2020 a 18.11.2020. 
 
Usnesení č. XV/128/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající ze 
Zápisu z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 
30.11.2020, který tvoří přílohu č. 1 k zápisu. 
 
Usnesení č. XV/129/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice bere na vědomí zprávu o výsledcích dílčího přezkumu 
hospodaření města Vizovice za rok 2020 dle přílohy č. 2 k zápisu. 

 
Usnesení č. XV/130/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru 
z rozpočtu města Vizovice na rok 2020 panu Martinu Vlčkovi - Kozí farma Vizovice, 
IČ 71227091, na nákup krmiva a další výdaje na činnost farmy v roce 2020 ve výši 
10.000 Kč a pověřuje starostku města podpisem darovací smlouvy dle přílohy č. 3 
k zápisu.  

 
Usnesení č. XV/131/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru 
z rozpočtu města Vizovice na rok 2020 panu Martinu Slavíkovi, IČ 87085658,  na 
částečnou úhradu nájemného provozovny Hawai bar v roce 2020 ve výši 22.800 Kč a 
pověřuje starostku města podpisem darovací smlouvy dle přílohy č. 4 k zápisu.  
 
 
 



Usnesení č. XV/132/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 
města Vizovice na rok 2020 paní Soně Matějkové Lutonské, IČ 61718921, na 
částečnou úhradu nájemného restaurace/pivnice na Sokolovně v roce 2020 ve výši 
18.750 Kč a pověřuje starostku města podpisem veřejnoprávní smlouvy s příjemcem 
dotace dle přílohy č. 5 k zápisu.  

 
Usnesení č. XV/133/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice souhlasí s úpravou rozpočtu pro Kino Vizovice a Dům 
kultury Vizovice na rok 2020 dle žádosti vedoucích těchto organizačních složek, které 
tvoří přílohu č. 6 k zápisu. 

 
Usnesení č. XV/134/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje zapracování finanční podpory určené na 
dotační program na činnost s dětmi a  mládeží do rozpočtu města Vizovice na rok 2021 
ve výši 800.000 Kč. 
 
Usnesení č. XV/135/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje zapracování finanční podpory určené na 
dotační program zaměřený na podporu organizací poskytujících služby v sociální 
oblasti do rozpočtu města Vizovice na rok 2021 ve výši 700.000 Kč. 

 
Usnesení č. XV/136/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice pověřuje Radu města Vizovice vyhlášením dotačních 
programů na poskytování finanční podpory pro rok 2021. 
 
Usnesení č. XV/137/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje převod finančních prostředků získaných 
z darů, dotací či příspěvků fyzických i právnických osob na konci roku 2020 na účet 
cizích prostředků (depozitní účet) a jejich použití v roce 2021 dle smluvních podmínek 
na akce související s propagací města, kulturními akcemi apod. 

 
Usnesení č. XV/138/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice bere na vědomí přehled výše místních poplatků a 
možnost zvýšení jejich sazeb v roce 2021 (včetně poplatků za komunální odpad). 

 
Usnesení č. XV/139/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice souhlasí se zachováním výše místních poplatků 
(stanovených obecně závaznými vyhláškami) pro rok 2021 ve stejné výši, jako byly 
v roce 2020.  
 
Usnesení č. XV/140/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje pravidla rozpočtového provizoria pro město 
Vizovice  na rok 2021 takto: Po dobu platnosti rozpočtového provizoria bude: 

- čerpání běžných výdajů čtvrtletně maximálně do výše 
25% skutečných běžných výdajů roku 2020 

- čerpání výdajů u schválených investičních či 
neinvestičních akcí podle uzavřených smluv  

- čerpání a splácení úvěrů, půjček a dalších závazků dle 
uzavřených smluv 



- hrazení případných sankcí, penále a obdobných plateb 
dle vyměření pověřených orgánů. 

Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají 
příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení.  
 
Usnesení č. XV/141/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice po dobu trvání rozpočtového provizoria stanovuje jako 
kompetenci Rady města Vizovice schvalovat výdaje, na které byly přijaty účelové 
transfery a dotace tak, aby nedošlo k porušení pravidel pro poskytnutí těchto dotací a 
zákonných povinností.   
 
Usnesení č. XV/142/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice bere na vědomí předložené návrhy rozpočtů 
příspěvkových organizací na rok 2021 a schvaluje zapracování neinvestičních 
příspěvků na provoz zřízených příspěvkových organizací do rozpočtu města Vizovice 
na rok 2021 následovně: 

- příspěvek Mateřské škole Vizovice, okres Zlín  ve výši 
3.334.000 Kč 

- příspěvek Základní škole Vizovice, příspěvkové 
organizaci ve výši 7.270.000 Kč  

- příspěvek Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, 
příspěvkové organizaci ve výši 810.000 Kč 

- příspěvek Technickým službám města Vizovice, 
příspěvkové   organizaci ve výši 19.000.000 Kč. 

 
Usnesení č. XV/143/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje střednědobý výhled rozpočtu města Vizovice 
na roky 2022 – 2024, který tvoří přílohu č. 7 k zápisu. 

 
Usnesení č. XV/144/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje rozpočtové opatření č. 6Z/2020 – změna 
schváleného rozpočtu roku 2020 dle přílohy č. 8 k zápisu. 
 
Usnesení č. XV/145/2020  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje plán zasedání Zastupitelstva města Vizovice 
pro rok 2021. 

 
 
    Bc. Silvie Dolanská v. r.                     Mgr. Alena Hanáková v. r. 
    starostka                                místostarostka     
 
 
 
 
 
 
 
 
     Vyvěšeno dne: 14.12.2020 

  Sejmuto dne:  


